
18
…du dimanche 1er septembre 2024 au vendredi 4 juillet 2025 inclus

Pass modulo 10 voyages en vente à Sainte-Foy : 
 : 38 rue Maurice Raimbaud.  

Ligne 18, arrêt  
Tarifs tickets, pass : voir au dos.

Rue de L'Épinette 09:00 14:25

Moulin Moizeau 09:01 14:26

Billonnière 09:02 14:27

Petit Bois 09:08 14:33

SAINTE FOY - Mairie 09:10 14:35

Rond Point du Stade 09:11 14:36

Goulpière / D80 09:17 14:42

Ylium A  18 09:22 14:47

Hôtel de Ville A 09:36 14:56

 Sainte-Foy > Ylium

Hôtel de Ville A 11:40 18:50

Ylium A  18 11:48 18:58

Goulpière / D80 11:53 19:03

Rond Point du Stade 11:59 19:09

SAINTE FOY - Mairie 12:00 19:10

Petit Bois 12:02 19:12

Billonnière 12:08 19:18

Moulin Moizeau 12:10 19:20

Rue de L'Épinette 12:11 19:21

 Ylium > Sainte-Foy

>18 Du lundi au samedi (sauf jours fériés).

R
ol

an
d 

B
ar

re
au

 -
 S

IR
ET

 3
93

 5
57

 4
00

 0
00

24

 Prendre la ligne A  qui part d’Hôtel de Ville à 11h40 et 18h50. 
Descendre à Ylium pour prendre la ligne 18  qui part  
à 11h48 et à18h58.

Correspondance à Ylium entre la ligne 18  et la  
ligne A  > Hôtel de Ville/Les Sables Centre. 
Passages de la ligne A  à Ylium à 9h27 et 14h47.

Bus Vélos Électriq
ue

s

Covoiturage

de Proxim

ité

Transport
 

sur Réservatio
n

Le transport sur réservation “TSR” 
peut permettre de se déplacer 
en dehors des horaires de BUS.
Cinq Services TSR existent :

Tarifs : au même prix qu’un trajet en bus !
Conditions, inscriptions : contacter un conseiller TSR 

au 02 51 32 95 95

TSR ACTIFS, pour travailler ou étudier.  
Du lundi au samedi : 6h-20h (hors jour férié). 
Dimanche et jour férié lors des grandes vacances 
scolaires d’été : de 6h00 à 20h.

TSR TOUT PUBLIC 
Du lundi au samedi : 8h30-17h (hors jour férié).

TSR DÉPARTS ET ARRIVÉES TGV. 
Du lundi au samedi : 6h-20h (hors jour férié).  
Dimanche et jour férié : 14h-19h. 
(hors grandes vacances scolaires d’été).

TSR DIMANCHE ET JOUR FÉRIÉ 
pour mieux se déplacer : 14h-19h. 
(hors grandes vacances scolaires d’été).

TSR SCOLAIRES, à partir de 10 ans 
-  Périodes scolaires hors jour férié, 

le mercredi : 13h30-17h. 
le samedi : 8h30-17h.

-  Vacances scolaires hors jour férié, 
Du lundi au samedi : 8h30-17h.

Le bus et le transport sur réservation sont des 
services complémentaires. Il est ainsi possible 
de faire un trajet aller en bus et un trajet retour 
en transport sur réservation et inversement.

www.oleane-mobilites.fr

Bus Vélos Électriq
ue

s

Transport
 

sur Réservatio
n

Covoiturage

de Proxim

ité

Informations, Pass, Abonnements :
Adresse : 25 rue Nicot 85100 Les Sables d’Olonne
Arrêts de bus : Hôtel de Ville et Gare SNCF à 5min 
Téléphone : 02 51 32 95 95
Horaires : du lundi au vendredi :  9h-12h30 / 14h30-18h.
Les samedis : 9h-12h. Fermetures : dimanches et jours fériés.

Agence Oléane Mobilités

Horaires, plans, infos trafi c.
Alertes infos trafi c sur  et .
Tous les tarifs, adresses points de ventes.
Ma carte avec photo : recharger, voir ce qu’il reste
Calcul d’itinéraires : guide pour se déplacer.

TICKET Unité
VALIDITÉ : 1h

TARIF :
1,50€

PASS Modulo TARIF :
10,30€

10 voyages

PASS Journée Tribu
VALIDITÉ : 24h

VALIDITÉ : illimité
dans le temps 

TARIF :
10€

PASS Journée
VALIDITÉ : 24h

TARIF :
3,50€

TICKET Unité
VALIDITÉ : 1h

TARIF :
1,50€

PASS Modulo TARIF :
10,30€

10 voyages

PASS Journée Tribu
VALIDITÉ : 24h

VALIDITÉ : illimité
dans le temps 

TARIF :
10€

PASS Journée
VALIDITÉ : 24h

TARIF :
3,50€

ACHATS :
pour 4 personnes 
maximum.

ACHATS :

ACHATS :

ACHATS :

dans le bus en espèces, 
faire l’appoint*

dans le bus en espèces, 
faire l’appoint*

dans le bus en espèces, 
faire l’appoint*

sur l’appli 
mobile tixiPASS

sur l’appli 
mobile tixiPASS

sur l’appli 
mobile tixiPASS

en relais 
points 
de vente

TICKETS, PASS  •••

 en Offi ce 
de tourisme

en agence 
Oléane 
Mobilités

sur l’appli 
mobile 
tixiPASS

CARACTÉRISTIQUES :
1 Voyage = 1h en transport 
pour 1 personne, 
correspondance incluse.

Utilisable par 1 ou plusieurs personnes: valider plusieurs fois le PASS si plusieurs 
voyageurs (2 fois si 2 voyageurs, 3 fois si 3 voyageurs...).

PASS rechargeable en agence Oléane Mobilités et en ligne s’il s’agit d’un PASS 
nominatif avec photo acheté en agence. 

Pour savoir ce qu’il reste sur le PASS : scanner le QR codes sur le PASS avec une 
application mobile ou appeler le 02 51 32 95 95.

*Achats dans le bus : uniquement en espèces, prévoir l’appoint. Veillez à préparer votre monnaie. Merci

T é l é c h a r g e r  d a n s

l’App Store

DISPONIBLE SUR

18A
YLIUM

CHIRONS

S. DE MAULÉON

SAINT MICHEL

GARE SNCF

HÔTEL DE VILLE

LES SABLES
D’OLONNE

A

ru
e 

du
 P

et
it 

B
oi

s

ru
e 

de
 la

 B
ill

on
iè

re

r. 
de

s P
oi

riè
re

s

rue du Chaigneau 
rue du Caillo

u Blanc

rue du Bocage

SAINTE-FOY

18

GOULPIÈRE / D80

PETIT BOIS

BILLONNIÈRE

MOULIN MOIZEAU

SAINTE FOY - MAIRIE

RUE DE L'ÉPINETTE

allée du Plein Air

rue du

M
oulin M

oizeau
rue de l'Épinette

ru
e 

de
 la

 V
er

to
nn

e
ru

e 
de

 la
 G

ué
ri

ni
èr

e

PLAN
D’EAU

ROND POINT
DU STADE

Camping
au Pré de l'Étang

PARC RÉSIDENTIEL 
NEW LODGE 

DOMAINE DU LAC

Sainte-Foy <> Ylium

HIVER
2024
2025

RETOUR

ALLER

HIVER
2024
2025

HORAIRES

Correspondance à Ylium 
entre la ligne 18  et la ligne A  

Havre d’Olonne/L’Île d’Olonne <> 
Les Sables Centre.


